
Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 141960 FACCO DORA 1991 ITA Milano Nuoto Master asd 00'33.00
2) 176617 BERRUTO GIULIA 1991 ITA Nuoto Club Torino 00'33.50 **
3) 1177383XUFRE' LOPEZ GEORGINA 1990 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.00 **
4) 783767 VANZETTI VALERIA 1975 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.00
5) 187680 BRIGNOLO IRENE 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.00
6) 94253 MANZONI MARTA 1996 ITA Milano Nuoto Master asd 00'35.50 **
7) 815060 D'ANTEO VIRGINIA 1972 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'37.50
8) 198102 NUCERA ALESSANDRA 1988 ITA Sisport Spa ssd 00'38.00
9) 482458 FERRARIS BARBARA 1968 ITA Aquafit ssd a rl 00'40.00

10) 166277 VILLA LAURA 1973 ITA In Sport Rane Rosse 00'42.64 **
11) 1097720ZANCHETTA ALESSIA 1992 ITA Centro Nuoto Torino 00'43.42
12) 1142737DE LAURENTI MONICA DOMENICA 1975 ITA Nuotatori Canavesani 00'43.49 **
13) 193575 RIZZO FEDERICA 1990 ITA Sisport Spa ssd 00'44.58 **
14) 521960 LINDA LAURA 1961 ITA G - Udine asd 00'48.00 **
15) 590309 CAPRIOLI CRISTINA 1953 ITA Nuotatori Milanesi 00'49.30
16) 740529 ROSSETTO ROBERTA 1992 ITA Promonuoto asd - Torino 00'50.00
17) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Nuoto Club Seregno 01'03.05 **
18) 1139299CIVERA RENATA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'41.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 216921 MURRU LORENZO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'26.30 **
2) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 00'27.09 **
3) 196027 GALVAGNO MICHELE GIUSEPPE 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'27.30 **
4) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Derthona Nuoto 00'28.00 **
5) 228913 CUSTORELLA FABRIZIO SALVATORE

SEBASTIANO
1993 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.00

6) 195587 SERAFIN UMBERTO 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.50 **
7) 202298 D'ANGELO MARIO 1986 ITA Pol Nadir - Palermo 00'30.00
8) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 00'30.12 **
9) 1182473FOGLIA PIETRO 1997 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.49 **

10) 28829 FUSCO STEFANO 1989 ITA Aquatica Torino ssd 00'30.50 **
11) 67121 PRATILLO ANDREA 1991 ITA Torino Nuoto 00'30.63 **
12) 192935 GASTALDI RICCARDO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.00
13) 192818 PIACENZA ENRICO 1974 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.00 **
14) 187825 FELICIAN LORIS 1996 ITA Sisport Spa ssd 00'31.05
15) 1085670PASSARELLO VINCENZO 1996 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.57 **
16) 699134 BERTOLINO STEFANO 1997 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.00 **
17) 192790 UNCESCU CRISTINEL 1967 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'32.00 **
18) 238947 ROGGIO SALVATORE 1995 ITA Sisport Spa ssd 00'32.04 **
19) 538707 GALLIMBENI ROBERTO 1958 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.50 **
20) 139813 PERSICO ERICH 1971 ITA Gonzaga Sport Club ssd 00'33.00
21) 196572 FORTINI MARCO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'33.00 **
22) 194035 POMATTO ANDREA 1988 ITA Sisport Spa ssd 00'33.00 **
23) 1187691RIBALDONE ENRICO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'33.20
24) 328028 RULLO NICOLA 1984 ITA Torino Nuoto 00'33.25
25) 529494 POME' PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'33.54 **
26) 1163321TROJAN ALESSANDRO 1960 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'33.64 **
27) 393263 RODELLA MAURO 1963 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.00
28) 1291443LEONE MARIO 1987 ITA Promonuoto asd - Torino 00'34.54 **
29) 326251 BERRUTI LIVIO 1983 ITA Torino Nuoto 00'35.00 **
30) 199339 BO ROBERTO 1966 ITA Rari Nantes Gerbido 00'35.00 **
31) 327385 FUSCO ALBERTO 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 00'35.34 **
32) 201409 GORINI FABIO 1974 ITA Promonuoto asd - Torino 00'36.73 **
33) 201111 ROSAMILIA IVAN 1984 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.00
34) 583948 CELESTE DAMIANO 1995 ITA Promonuoto asd - Torino 00'37.07 **
35) 400612 ROTUNDO SALVATORE 1963 ITA Sisport Spa ssd 00'37.71 **
36) 200898 NEGRI DANIELE 1967 ITA Nuotatori Canavesani 00'38.00
37) 192607 NOCERA ERNESTO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.00 **
38) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'39.00 **
39) 1027668COLETTA ROBERTO 1974 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'39.10 **
40) 827181 BALDASSIN ETTORE 1975 ITA Sisport Spa ssd 00'40.00
41) 195779 SFOLCINI MASSIMILIANO 1970 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'40.00 **
42) 1153208LIBERATI DANIELE 1962 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'40.20 **
43) 721791 CAVANNA CARLO 1981 ITA Sisport Spa ssd 00'43.04
44) 841978 GIGANTE FRANCESCO 1956 ITA Torino Nuoto 00'45.00
45) 450399 PONZI MARCO 1978 ITA Promonuoto asd - Torino 00'45.95 **
46) 141707 CARLI FILIPPO 1959 ITA Derthona Nuoto 00'48.00 **
47) 1187686MILAN GIANLUCA 1981 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'48.68 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Farfalla Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 395920 ROGGIA ALESSIA 2000 ITA Sisport Spa ssd 00'30.00
2) 396088 BODRONE CLAUDIA 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Farfalla Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445398 TOSETTO NICOLO' 2000 ITA Sisport Spa ssd 00'27.44

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 280447 CAGNATO GRETA 1992 ITA Sisport Spa ssd 01'20.84 **
2) 192262 PALIERI GIORGIA 1998 ITA Sisport Spa ssd 01'21.00
3) 197135 BAUCHIERO ALICE 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.00 **
4) 542322 UBALDESCHI GIULIA 1993 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'25.50 **
5) 50826 LUI CHIARA 1977 ITA Milano Nuoto Master asd 01'26.00 **
6) 600048 DANIELE SILVIA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'48.00 **
7) 974245 FACCENDA BARBARA 1970 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'48.90 **
8) 200624 TORTONE LAURA 1974 ITA Sisport Spa ssd 01'49.00
9) 202203 MASOERO PAOLA 1970 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'50.00

10) 202266 CRISTALDI VERONICA 1981 ITA Sisport Spa ssd 01'55.00
11) 197643 MENEGATTI ERICA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'55.00
12) 817146 FAVA SILVIA 1960 ITA Acqua1village ssd 01'57.10 **
13) 1056978MORETTO FLAVIA 1998 ITA Promonuoto asd - Torino 02'05.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 421341 MENATO ALESSANDRO 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'07.34 **
2) 194660 CICCONE ANDREA 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'11.00 **
3) 191400 ROTONDO SIMONE 1995 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'11.21 **
4) 957349 CECCON LORENZO 1998 ITA Torino Nuoto 01'16.00 **
5) 197492 REPETTO NICOLA 1988 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'16.90 **
6) 1177161CAMINITI MARCO FORTUNATO 1992 ITA Aquatica Torino ssd 01'17.50 **
7) 172170 PRADA ROLANDO 1972 ITA Swim in Action asd 01'19.00
8) 9685 MONES JOSEPH MAURO 1991 ITA Milano Nuoto Master asd 01'20.00 **
9) 203820 FADDA DARIO 1986 ITA Derthona Nuoto 01'20.00 **

10) 1089344MIRABILE SERGIO 1974 ITA Sisport Spa ssd 01'22.14 **
11) 196572 FORTINI MARCO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'24.00 **
12) 40420 TOSI FABIO 1993 ITA Torino Nuoto 01'24.61
13) 764483 PALIERI GIORGIO 1966 ITA Sisport Spa ssd 01'26.31 **
14) 72396 SORELLA LUDOVICO 1998 ITA Promonuoto asd - Torino 01'28.00
15) 717893 VALENTE DANILO 1974 ITA Sisport Spa ssd 01'31.46 **
16) 886172 CARNINO RICCARDO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'35.00
17) 1130902GARCIA ENRIQUE 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'38.72 **
18) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'40.00 **
19) 450399 PONZI MARCO 1978 ITA Promonuoto asd - Torino 01'40.00
20) 329497 MASTELLOTTO FABIO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'40.00 **
21) 1150540SOMMO ALESSANDRO 1980 ITA Sisport Spa ssd 01'43.97 **
22) 176927 BARBERI SQUAROTTI GIOVANNI 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'45.00 **
23) 283547 CAGNATO UGO 1966 ITA Centro Nuoto Le Bandie 01'46.84 **
24) 970096 VON GUGGENBERG CARLO FEDERICO 1962 ITA Sisport Spa ssd 01'51.08 **
25) 583094 BORTOLAN GIANLUCA 1969 ITA G - Udine asd 02'00.00 **
26) 735343 GALLI DELLA LOGGIA ROBERTO EDOARDO 1951 ITA Sisport Spa ssd 02'24.00
27) 1197490CABRINI FERDINANDO 1945 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 142698 BORRELLO CLIZIA 1976 ITA Natatio Master Team asd 05'48.18 **
2) 451674 BARAVALLE SIMONA 1980 ITA Nuoto Club Firenze 05'55.00 **
3) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Nuoto Club Seregno 10'04.12 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 144906 ROMANO EDOARDO 1990 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 05'01.86
2) 721791 CAVANNA CARLO 1981 ITA Sisport Spa ssd 07'30.00 **
3) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 08'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 230839 CRISCIONE CATERINA 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.00
2) 815642 PEDACCHIOLA DANIELA MARIA 1963 ITA Milano Nuoto Master asd 01'16.50 **
3) 166277 VILLA LAURA 1973 ITA In Sport Rane Rosse 01'38.46 **
4) 482458 FERRARIS BARBARA 1968 ITA Aquafit ssd a rl 01'50.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207387 CIPRIANI STEFANO CROCE 1994 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.85
2) 193726 LOVO GIULIO 1995 ITA Nuoto Club Torino 01'02.00 **
3) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Derthona Nuoto 01'03.00 **
4) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'05.00
5) 195704 LOVO LUCA 1993 ITA Nuoto Club Torino 01'05.00
6) 196027 GALVAGNO MICHELE GIUSEPPE 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'05.00
7) 1182473FOGLIA PIETRO 1997 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.00
8) 227279 ENEA MARCO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.00 **
9) 1085670PASSARELLO VINCENZO 1996 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'12.01 **

10) 139813 PERSICO ERICH 1971 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'13.00
11) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'13.00 **
12) 192790 UNCESCU CRISTINEL 1967 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'14.00 **
13) 195957 CAVALLO RICCARDO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'15.00 **
14) 762636 MANZO CLEMENTE 1978 ITA Milano Nuoto Master asd 01'17.00 **
15) 72396 SORELLA LUDOVICO 1998 ITA Promonuoto asd - Torino 01'20.00
16) 1085998CENACCHI MAURO CARLO ASTRO 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.00 **
17) 195779 SFOLCINI MASSIMILIANO 1970 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'40.00
18) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Farfalla Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 574922 BERSANETTI ALESSIA 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Farfalla Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445398 TOSETTO NICOLO' 2000 ITA Sisport Spa ssd 00'57.87

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 198317 MARMO VALERIA 1985 ITA Nuoto Club Torino 05'08.00 **
2) 201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS ROBERTA COSTANZA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 05'15.00 **
3) 570847 RIVA FRANCESCA 1979 ITA Milano Nuoto Master asd 05'22.00 **
4) 558756 AUDANO GABRIELLA 1995 ITA Torino Nuoto 05'45.00
5) 152984 FORNI ELISABETTA CECILIA 1967 ITA Como Nuoto Recoaro 05'55.36 **
6) 193575 RIZZO FEDERICA 1990 ITA Sisport Spa ssd 06'02.93
7) 744868 GUGLIOTTA LUCIA 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 06'10.00 **
8) 1142737DE LAURENTI MONICA DOMENICA 1975 ITA Nuotatori Canavesani 06'20.00
9) 521960 LINDA LAURA 1961 ITA G - Udine asd 06'25.00 **

10) 763281 LATO ANNAMARIA 1968 ITA Sisport Spa ssd 06'47.84 **
11) 740529 ROSSETTO ROBERTA 1992 ITA Promonuoto asd - Torino 06'51.84 **
12) 1097720ZANCHETTA ALESSIA 1992 ITA Centro Nuoto Torino 07'00.00
13) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 07'00.00 **
14) 899861 GUIDONE LOREDANA 1978 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 07'00.00
15) 839260 FIORENTINO ANNUNZIATA 1971 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 07'10.00
16) 200580 ROCCA SERENA 1967 ITA Rari Nantes Torino 07'16.57 **
17) 571115 PAPA ALESSANDRA 1976 ITA Sisport Spa ssd 07'40.41

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 634916 RUBATTO STEFANO 1985 ITA Promonuoto asd - Torino 00'06.00
2) 583948 CELESTE DAMIANO 1995 ITA Promonuoto asd - Torino 00'06.30
3) 192818 PIACENZA ENRICO 1974 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'00.00
4) 67121 PRATILLO ANDREA 1991 ITA Torino Nuoto 05'00.00
5) 25708 MORELLI MANUEL 1987 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 05'01.00 **
6) 470470 BERNARDINELLO RAFFAELE 1965 ITA Rari Nantes Torino 05'19.17 **
7) 699134 BERTOLINO STEFANO 1997 ITA Aquatica Torino ssd 05'20.00 **
8) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'25.00 **
9) 201111 ROSAMILIA IVAN 1984 ITA Libertas Nuoto Chivasso 05'30.00

10) 1259566LENTI JACOPO 1996 ITA Centro Nuoto Torino 05'30.00
11) 200898 NEGRI DANIELE 1967 ITA Nuotatori Canavesani 05'30.00 **
12) 194035 POMATTO ANDREA 1988 ITA Sisport Spa ssd 05'30.00 **
13) 192607 NOCERA ERNESTO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'35.00 **
14) 899872 FAZZARI LUIGI VINCENZO 1974 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 06'00.00
15) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 06'01.27
16) 928831 MAZZEO EZIO 1972 ITA Sisport Spa ssd 06'04.00
17) 327385 FUSCO ALBERTO 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 06'10.00 **
18) 201409 GORINI FABIO 1974 ITA Promonuoto asd - Torino 06'10.00 **
19) 619598 LALLI STEFANO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 06'15.00 **
20) 583094 BORTOLAN GIANLUCA 1969 ITA G - Udine asd 06'30.00 **
21) 1150540SOMMO ALESSANDRO 1980 ITA Sisport Spa ssd 06'34.30 **
22) 1083745SOLDI GIAN LUIGI 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 06'55.00 **
23) 1126048VACCHETTA DANILO 1965 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 07'30.00
24) 735343 GALLI DELLA LOGGIA ROBERTO EDOARDO 1951 ITA Sisport Spa ssd 08'08.08
25) 197489 CIVITA RUGGERO 1987 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
400 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1100748VASSALLO LORENZO 2003 ITA Torino Nuoto 05'11.00
2) 505396 TAMBURRO LORENZO 2001 ITA Sisport Spa ssd 05'13.83
3) 967126 TESSITORE ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 05'21.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (02-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 198102 NUCERA ALESSANDRA 1988 ITA Sisport Spa ssd 10'30.00
2) 995772 DENTIS LILIANA 1997 ITA Titans asd 10'51.80 **
3) 570847 RIVA FRANCESCA 1979 ITA Milano Nuoto Master asd 10'55.00 **
4) 200003 ALOISI TIZIANA 1995 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11'00.00
5) 815060 D'ANTEO VIRGINIA 1972 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 11'50.00 **
6) 191163 ABBATE GIULIA 1990 ITA Centro Nuoto Torino 11'59.29 **
7) 159149 BESANA SAMUELA 1978 ITA Acqua1village ssd 12'30.00
8) 480976 MARTIN CESIRA PIERA 1959 ITA Rari Nantes Legnano 13'40.00
9) 128095 ROVIDA MARIA CRISTINA 1960 ITA Master Melzo Nuoto 13'50.00

10) 763281 LATO ANNAMARIA 1968 ITA Sisport Spa ssd 13'53.40 **
11) 65063 SALVATI GLORIA 1995 ITA Aquatica Torino ssd 14'00.00
12) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 14'00.00 **
13) 1130903META EMMA ANNALIDIA 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 15'30.00
14) 191192 ANDREOLI CRISTINA 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15'30.00 **
15) 200580 ROCCA SERENA 1967 ITA Rari Nantes Torino 16'00.04 **
16) 857388 ALLEGRI LORENA 1967 ITA Nuotatori Milanesi 17'00.00
17) 328264 ZANCHI FULVIA 1964 ITA Sisport Spa ssd 18'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (02-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 172957 ZAPPELLA SIMONE 1996 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 08'55.00
2) 152505 ROSSELLI DAVIDE 1986 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 09'12.79 **
3) 32149 TERSAR MAURIZIO 1976 ITA Circolo Canottieri Aniene 09'30.00
4) 152504 RONCHI GIULIANO DAVIDE 1977 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 09'53.10 **
5) 25708 MORELLI MANUEL 1987 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 10'32.00
6) 395184 SABADINI MASSIMILIANO GIUSEPPE 1970 ITA Polisp San Giuliano ssd 11'00.07 **
7) 470470 BERNARDINELLO RAFFAELE 1965 ITA Rari Nantes Torino 11'01.50
8) 1141258FERRERO CARLO 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11'04.17 **
9) 99399 PASTORE FRANCESCO 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 11'05.00 **

10) 738870 ALEMAGNA PAOLO 1984 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 11'10.00
11) 240723 FRASCA EMANUELE 1997 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 11'20.00 **
12) 1182690CURTI MARCO 1985 ITA Nuoto Club Firenze 12'00.00
13) 629704 BARONI GUIDO CARMO 1957 ITA Nuotatori Genovesi ssd 12'00.00 **
14) 1064582VALVANO ALESSANDRO 1987 ITA Sisport Spa ssd 12'00.00
15) 1141259APPETITO DAVIDE 1978 ITA V02 Nuoto Torino ssd 12'15.00
16) 490368 FACCENDA ALESSANDRO 1991 ITA Libertas Nuoto Caluso 12'58.00
17) 1153208LIBERATI DANIELE 1962 ITA Libertas Nuoto Caluso 12'58.00 **
18) 1245405PUNTATO FEDERICO 1980 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 13'00.00
19) 899872 FAZZARI LUIGI VINCENZO 1974 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 13'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (02-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 395581 ASNAGHI ALICE 1997 ITA Milano Nuoto Master asd 00'34.00 **
2) 783767 VANZETTI VALERIA 1975 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.50
3) 202689 BICHI ILARIA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.50 **
4) 995772 DENTIS LILIANA 1997 ITA Titans asd 00'37.87
5) 94253 MANZONI MARTA 1996 ITA Milano Nuoto Master asd 00'39.00 **
6) 198081 MUZZUPAPPA LAVINIA 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00 **
7) 974245 FACCENDA BARBARA 1970 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'43.40 **
8) 1197687BONELLI STEFANIA CRISTINA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.83 **
9) 956001 NARDO' MATILDE 1972 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'49.52 **

10) 590309 CAPRIOLI CRISTINA 1953 ITA Nuotatori Milanesi 00'52.57 **
11) 565459 BARBERO EMANUELA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00 **
12) 591302 PROTTI MARIA CRISTINA 1965 ITA Sisport Spa ssd 00'58.11
13) 197671 FERRERO GIOVANNA AMALIA 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'00.52 **
14) 1130905STOPPA PATRIZIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'02.84 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (02-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 220225 FARRU ANDREA 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.00 **
2) 193726 LOVO GIULIO 1995 ITA Nuoto Club Torino 00'29.00
3) 187825 FELICIAN LORIS 1996 ITA Sisport Spa ssd 00'29.22 **
4) 201126 ROSSI DANIELE 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.70 **
5) 233230 LO PRESTI GIUSEPPE 1988 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.90 **
6) 120664 NASI ALESSANDRO 1996 ITA Torino Nuoto 00'30.00 **
7) 172957 ZAPPELLA SIMONE 1996 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'30.00
8) 202298 D'ANGELO MARIO 1986 ITA Pol Nadir - Palermo 00'31.00 **
9) 661290 PANZONE EDOARDO 1996 ITA Torino Nuoto 00'31.50

10) 192574 ROLANDO MAURIZIO 1995 ITA Sisport Spa ssd 00'31.99
11) 192568 BULGARI ALBERTO 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.00 **
12) 400668 PORRO CARLO 1967 ITA Sisport Spa ssd 00'32.34 **
13) 448375 FILIPPA LUCA 1978 ITA Torino Nuoto 00'33.25 **
14) 704726 MASCOLO FRANCESCO 1996 ITA Centro Nuoto Torino 00'33.90
15) 254876 AREZZINI EMILIANO 1978 ITA Sisport Spa ssd 00'34.42 **
16) 328028 RULLO NICOLA 1984 ITA Torino Nuoto 00'35.00
17) 326251 BERRUTI LIVIO 1983 ITA Torino Nuoto 00'35.00
18) 538707 GALLIMBENI ROBERTO 1958 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.00 **
19) 469858 VITROTTI LUCA 1973 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.00 **
20) 865770 DALBONI MARCO 1969 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00 **
21) 395184 SABADINI MASSIMILIANO GIUSEPPE 1970 ITA Polisp San Giuliano ssd 00'40.00
22) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'40.00 **
23) 738870 ALEMAGNA PAOLO 1984 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 00'40.00 **
24) 490368 FACCENDA ALESSANDRO 1991 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'40.40 **
25) 194531 COMOTTO LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'41.00 **
26) 1085998CENACCHI MAURO CARLO ASTRO 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.00 **
27) 203003 MANFREDINI ALBERTO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.00 **
28) 1027668COLETTA ROBERTO 1974 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'45.00
29) 619598 LALLI STEFANO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'45.00
30) 1187686MILAN GIANLUCA 1981 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'51.39 **
31) 328404 MARGARA MARCO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'57.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Dorso Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (02-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 396088 BODRONE CLAUDIA 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'33.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Dorso Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (02-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 535655 D'ANGELO DANIELE 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.90
2) 508385 DA CAMPO GIANLUCA 2001 ITA Sisport Spa ssd 00'30.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (02-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192262 PALIERI GIORGIA 1998 ITA Sisport Spa ssd 02'52.95 **
2) 197135 BAUCHIERO ALICE 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'56.00
3) 280447 CAGNATO GRETA 1992 ITA Sisport Spa ssd 03'04.02
4) 451674 BARAVALLE SIMONA 1980 ITA Nuoto Club Firenze 03'05.00 **
5) 50826 LUI CHIARA 1977 ITA Milano Nuoto Master asd 03'10.00 **
6) 542322 UBALDESCHI GIULIA 1993 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'10.00 **
7) 559296 COI MARTA 1965 ITA Team Insubrika asd 03'45.00 **
8) 571115 PAPA ALESSANDRA 1976 ITA Sisport Spa ssd 03'50.00
9) 329474 VILLANI PAOLA 1976 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'50.00 **

10) 202266 CRISTALDI VERONICA 1981 ITA Sisport Spa ssd 03'50.37 **
11) 128095 ROVIDA MARIA CRISTINA 1960 ITA Master Melzo Nuoto 03'58.00 **
12) 789855 TESSARIS LILIANA AMELIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'15.00
13) 857388 ALLEGRI LORENA 1967 ITA Nuotatori Milanesi 04'20.00 **
14) 817146 FAVA SILVIA 1960 ITA Acqua1village ssd 04'20.10 **
15) 1142901ACCARDI ILENIA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (02-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 21713 BATTISTON SIMONE 1975 ITA Forum Sport Center 02'38.00
2) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 02'39.39 **
3) 194660 CICCONE ANDREA 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'42.00 **
4) 152046 COLZANI LUCA 1986 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'47.00 **
5) 197492 REPETTO NICOLA 1988 ITA Libertas Nuoto Caluso 02'47.90 **
6) 172170 PRADA ROLANDO 1972 ITA Swim in Action asd 02'56.00 **
7) 762636 MANZO CLEMENTE 1978 ITA Milano Nuoto Master asd 03'05.00 **
8) 423198 GAVIOLA SIMONE 1982 ITA Team Insubrika asd 03'10.00 **
9) 764483 PALIERI GIORGIO 1966 ITA Sisport Spa ssd 03'14.32 **

10) 717893 VALENTE DANILO 1974 ITA Sisport Spa ssd 03'16.24 **
11) 1290442FRUTTAROLO MARCO 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'25.00
12) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'30.00 **
13) 847871 AMABILE GIUSEPPE 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'40.00 **
14) 329497 MASTELLOTTO FABIO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'40.00 **
15) 283547 CAGNATO UGO 1966 ITA Centro Nuoto Le Bandie 04'02.31
16) 970096 VON GUGGENBERG CARLO FEDERICO 1962 ITA Sisport Spa ssd 04'07.62 **
17) 810294 GIAI MENIET ROBERTO 1965 ITA Torino Nuoto 04'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 265409 VAUDAGNA MICHELA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.90 **
2) 1130903META EMMA ANNALIDIA 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'43.97 **
3) 559296 COI MARTA 1965 ITA Team Insubrika asd 00'44.00 **
4) 192108 GUABELLO FRANCESCA 1979 ITA In Sport Rane Rosse 00'45.00
5) 198081 MUZZUPAPPA LAVINIA 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.00 **
6) 329474 VILLANI PAOLA 1976 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'48.00
7) 645459 BERNACCHI ELENA 1969 ITA Nuoto Club Milano asd 00'48.00
8) 1197690PAULON ANNA 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'48.26 **
9) 445789 DUCLOS MARION 1983 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.00 **

10) 600048 DANIELE SILVIA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.00 **
11) 133274 GHIRINGHELLI GABRIELLA 1966 ITA B.Fit Legnano Nuoto 00'49.40
12) 197643 MENEGATTI ERICA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.00
13) 157288 SQUIZZATO SILVANA SONIA IVANA 1963 ITA B.Fit Legnano Nuoto 00'52.38 **
14) 1142901ACCARDI ILENIA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'54.00 **
15) 789855 TESSARIS LILIANA AMELIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.00
16) 1276939ARDISSONE MARIA MARTHA 1961 ARG OASI Laura Vicuna - Rival 00'55.00
17) 198226 BETTELLO LICIA 1956 ITA Derthona Nuoto 01'04.07 **
18) 198435 VITTOZ MARIE BERTHE 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 421341 MENATO ALESSANDRO 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.45 **
2) 220225 FARRU ANDREA 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'31.00 **
3) 191400 ROTONDO SIMONE 1995 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.92 **
4) 21713 BATTISTON SIMONE 1975 ITA Forum Sport Center 00'33.50
5) 1177161CAMINITI MARCO FORTUNATO 1992 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.40 **
6) 833305 NICOLELLO MARCO 1974 ITA Nuoto Club Firenze 00'34.50 **
7) 192935 GASTALDI RICCARDO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.00 **
8) 152241 PESCO MATTEO 1990 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'35.00
9) 9685 MONES JOSEPH MAURO 1991 ITA Milano Nuoto Master asd 00'35.00 **

10) 400668 PORRO CARLO 1967 ITA Sisport Spa ssd 00'35.18
11) 203820 FADDA DARIO 1986 ITA Derthona Nuoto 00'36.00 **
12) 898666 VUOLO ENRICO 1997 ITA Sisport Spa ssd 00'36.00
13) 200778 FERRONI JACOPO 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.00 **
14) 198413 REBOLA ALESSIO ATTILIO CANDIDO 1971 ITA Centro Nuoto Torino 00'36.69 **
15) 1089344MIRABILE SERGIO 1974 ITA Sisport Spa ssd 00'36.98 **
16) 197489 CIVITA RUGGERO 1987 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'37.39 **
17) 423198 GAVIOLA SIMONE 1982 ITA Team Insubrika asd 00'37.50 **
18) 361883 LUNARDO CLAUDIO 1968 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.50 **
19) 381936 RASCHELLA' MATTEO 1990 ITA Nuotatori Canavesani 00'38.00 **
20) 591326 SARTORI GIUSEPPE 1966 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00 **
21) 886172 CARNINO RICCARDO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00 **
22) 1139681TONIOLO ANDREA 1993 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'40.00
23) 199339 BO ROBERTO 1966 ITA Rari Nantes Gerbido 00'40.00 **
24) 778280 BUMBACA MATTIA 1990 ITA Sisport Spa ssd 00'40.00 **
25) 1290442FRUTTAROLO MARCO 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'41.00
26) 584998 MICHELONE MARCO 1976 ITA Torino Nuoto 00'42.01
27) 1130902GARCIA ENRIQUE 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.50 **
28) 1283329GALLA CORRADO 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.00 **
29) 299148 SERIONE NICOLO' 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.00 **
30) 889451 CARNEVALE PAOLO 1983 ITA Aquatica Torino ssd 00'43.00 **
31) 865770 DALBONI MARCO 1969 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.00
32) 647347 MASERA LUCA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.00
33) 194531 COMOTTO LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.00 **
34) 847871 AMABILE GIUSEPPE 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.00 **
35) 486768 PEDI DANILO MARIO 1992 ITA B.Fit Legnano Nuoto 00'46.00
36) 448664 VIOLANTE GUIDO 1957 ITA Sisport Spa ssd 00'47.08 **
37) 1183961DENARO FRANCO 1975 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'47.79 **
38) 197571 GASCHINO PAOLO 1962 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.00 **
39) 1018070BONAFEDE MICHELANGELO 1987 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'49.55 **
40) 1250171DAMIANI CLAUDIO 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.00
41) 886054 VILLA LUCA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.00
42) 139399 PONTEPRINO MAURO 1960 ITA Derthona Nuoto 00'55.00
43) 197570 CRAVERO SERGIO 1950 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.00
44) 202778 MARCHIORO DAVIDE 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.00
45) 328404 MARGARA MARCO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.14 **
46) 718047 ZINNA MENOTTI 1943 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'10.00
47) 176875 TIBERI MARIO AUGUSTO 1937 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'16.70 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Rana Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 622430 GILORMELLO VIOLA 2002 ITA Asola Nuoto 00'39.90 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Rana Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1021446MARITANO SAMUELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'36.87

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'22.00 **
2) 736143 BIGLIETTO MONICA 1964 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'30.00
3) 1009449BILETTA ALESSANDRA HILDA FRANCESCA 1970 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'40.00 **
4) 810293 CHIARPOTTO ELENA MARIA 1955 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'51.00 **
5) 645459 BERNACCHI ELENA 1969 ITA Nuoto Club Milano asd 04'00.00
6) 1130905STOPPA PATRIZIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'43.55 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 130224 BONDAVALLI JURI 1997 ITA Asola Nuoto 02'15.00
2) 1259065LA GIOIA GIORGIO ANTONIO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 02'15.00
3) 120664 NASI ALESSANDRO 1996 ITA Torino Nuoto 02'15.00 **
4) 144906 ROMANO EDOARDO 1990 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'22.00
5) 196541 GORRINI MASSIMO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'54.00
6) 200279 GENOVA DAVIDE 1969 ITA Sisport Spa ssd 03'00.00
7) 486768 PEDI DANILO MARIO 1992 ITA B.Fit Legnano Nuoto 03'10.00
8) 176927 BARBERI SQUAROTTI GIOVANNI 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'11.00
9) 199674 FREDA ANNIBALE 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'12.00 **

10) 589231 CAPPATO ANDREA 1983 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'20.00
11) 31264 ANSELMI MAURO 1964 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 03'20.13 **
12) 1289888DAMIANI MAURO 1972 ITA Sisport Spa ssd 03'35.00
13) 947041 TARENZI LUIGI MARIO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'50.00 **
14) 176875 TIBERI MARIO AUGUSTO 1937 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 05'46.15 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 141960 FACCO DORA 1991 ITA Milano Nuoto Master asd 01'03.50 **
2) 395581 ASNAGHI ALICE 1997 ITA Milano Nuoto Master asd 01'04.50 **
3) 230839 CRISCIONE CATERINA 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'05.00 **
4) 234029 LUCIFORA FEDERICA 1987 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.00 **
5) 192680 QUATUZZO GIORGIA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'06.00 **
6) 202689 BICHI ILARIA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 01'08.00 **
7) 434997 CONDO' CAROLA 1992 ITA Sisport Spa ssd 01'08.53 **
8) 1177383XUFRE' LOPEZ GEORGINA 1990 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.00 **
9) 558756 AUDANO GABRIELLA 1995 ITA Torino Nuoto 01'10.00 **

10) 23866 CARUTI ANTONELLI ILARIA 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'12.00
11) 458177 ARCUDI DANIELA 1986 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'14.00 **
12) 65438 MORABITO MELISSA 1992 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'15.00
13) 195359 RONCO IVANKA 1971 ITA Nuoto Club Firenze 01'15.00
14) 744868 GUGLIOTTA LUCIA 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'16.00 **
15) 192108 GUABELLO FRANCESCA 1979 ITA In Sport Rane Rosse 01'20.00 **
16) 203612 LONCINI ALESSIA 1998 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'21.11 **
17) 133274 GHIRINGHELLI GABRIELLA 1966 ITA B.Fit Legnano Nuoto 01'21.65 **
18) 445789 DUCLOS MARION 1983 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.00 **
19) 360719 BATTAGLIA TIZIANA 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'26.40 **
20) 1197687BONELLI STEFANIA CRISTINA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'30.00 **
21) 538017 OLIVERO IRENE 1985 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.00
22) 782338 CUTILLO LIDIA 1985 ITA Rari Nantes Torino 01'30.00
23) 157288 SQUIZZATO SILVANA SONIA IVANA 1963 ITA B.Fit Legnano Nuoto 01'33.35 **
24) 328398 BOR ELISABETTA 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'35.00 **
25) 588898 ABRATE GRETA 1998 ITA Centro Nuoto Torino 01'35.51 **
26) 1276939ARDISSONE MARIA MARTHA 1961 ARG OASI Laura Vicuna - Rival 01'37.80 **
27) 923801 POMPONIO ELETTRA AURORA 1995 ITA Centro Nuoto Torino 01'45.00
28) 591302 PROTTI MARIA CRISTINA 1965 ITA Sisport Spa ssd 01'45.00
29) 565459 BARBERO EMANUELA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'50.00
30) 198226 BETTELLO LICIA 1956 ITA Derthona Nuoto 01'55.00 **
31) 1139299CIVERA RENATA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'19.00 **
32) 198435 VITTOZ MARIE BERTHE 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'20.00
33) 956001 NARDO' MATILDE 1972 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 461034 PAVAN MATTIA 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'53.63 **
2) 32149 TERSAR MAURIZIO 1976 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'57.00 **
3) 192574 ROLANDO MAURIZIO 1995 ITA Sisport Spa ssd 00'57.00
4) 216921 MURRU LORENZO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'57.00
5) 957349 CECCON LORENZO 1998 ITA Torino Nuoto 00'57.30 **
6) 94494 ERMINI FRANCESCO 1989 ITA Milano Nuoto Master asd 00'58.00 **
7) 191247 AGNUSDEI ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'58.26 **
8) 233230 LO PRESTI GIUSEPPE 1988 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.00 **
9) 228913 CUSTORELLA FABRIZIO SALVATORE

SEBASTIANO
1993 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.00

10) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.02 **
11) 603637 CARLUCCIO EMILIANO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.90 **
12) 1111468GIOFFRE' FEDERICO 1996 ITA Swim in Action asd 01'01.00 **
13) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'02.24 **
14) 227279 ENEA MARCO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 01'03.00 **
15) 191151 RAMPELLO ALESSANDRO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 01'03.00 **
16) 589231 CAPPATO ANDREA 1983 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'03.37 **
17) 393263 RODELLA MAURO 1963 ITA Aquatica Torino ssd 01'04.00
18) 828581 MICCOLI ALESSIO 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'05.00
19) 778280 BUMBACA MATTIA 1990 ITA Sisport Spa ssd 01'07.00 **
20) 591326 SARTORI GIUSEPPE 1966 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.00
21) 198413 REBOLA ALESSIO ATTILIO CANDIDO 1971 ITA Centro Nuoto Torino 01'07.64 **
22) 200778 FERRONI JACOPO 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'08.00
23) 529494 POME' PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 01'08.91 **
24) 584998 MICHELONE MARCO 1976 ITA Torino Nuoto 01'11.35
25) 1156953RICCA CARLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 01'11.43 **
26) 1283329GALLA CORRADO 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'12.00
27) 229261 CARDILE FRANCESCO 1995 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.18 **
28) 647347 MASERA LUCA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'14.00 **
29) 514480 CIUFFREDA RAFFAELE 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.00
30) 381936 RASCHELLA' MATTEO 1990 ITA Nuotatori Canavesani 01'15.00 **
31) 19663 DI MARO RAFFAELE 1994 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.00
32) 1183158PRIASCA LUCA 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'17.00 **
33) 1018070BONAFEDE MICHELANGELO 1987 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'18.00 **
34) 923803 SPADARO GIANLUCA 1982 ITA Centro Nuoto Torino 01'18.07 **
35) 551314 OTERI CLAUDIO 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'20.00
36) 1183961DENARO FRANCO 1975 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'21.60
37) 1197694LO MONACO SALVATORE 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'26.54
38) 740182 CORBO ROSARIO MAURIZIO 1966 ITA Aquatica Torino ssd 01'26.63 **
39) 194406 ROCCA UGO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'28.00 **
40) 31264 ANSELMI MAURO 1964 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 01'30.00
41) 841978 GIGANTE FRANCESCO 1956 ITA Torino Nuoto 01'35.00
42) 197644 SERIONE MASSIMO 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'38.00
43) 400612 ROTUNDO SALVATORE 1963 ITA Sisport Spa ssd 01'39.00
44) 447509 MIGLIETTA GIANNI 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'40.00 **
45) 738536 MESITI ROBERTO 1947 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'45.67 **
46) 762957 PIEMONTESI JACOPO 1990 ITA Ronchiverdi Sport Club ssd 02'00.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1019408PEIRETTI GINEVRA MARIA 2003 ITA Torino Nuoto 01'10.00
2) 659474 IACOVONE ELENA 2001 ITA Aquatica Torino ssd 01'20.00
3) 204019 VALTERZA MARTINA 1999 ITA Rari Nantes Torino 01'35.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1100748VASSALLO LORENZO 2003 ITA Torino Nuoto 00'58.00
2) 966854 MONTANARI LUCA 2000 ITA Torino Nuoto 00'59.09
3) 627177 GIUDICE ANDREA CARMINE 1999 ITA Sisport Spa ssd 01'01.00
4) 1063401SIENA STEFANO 1999 ITA Aquatica Torino ssd 01'04.00
5) 445211 LABRUZZO THOMAS 2000 ITA Sisport Spa ssd 01'05.00
6) 1304045FESTA ROVERA PIETRO 2002 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.00
7) 505396 TAMBURRO LORENZO 2001 ITA Sisport Spa ssd 01'10.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 126786 BOSISIO FRANCA 1968 ITA Team Trezzo Sport ssd 02'40.00 **
2) 815642 PEDACCHIOLA DANIELA MARIA 1963 ITA Milano Nuoto Master asd 02'50.00 **
3) 319031 SANTINI NADIA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 03'35.00
4) 736143 BIGLIETTO MONICA 1964 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207387 CIPRIANI STEFANO CROCE 1994 ITA Aquatica Torino ssd 02'18.00 **
2) 88830 RIVELLINI ALESSANDRO 1982 ITA Idea Sport ssd 02'18.05 **
3) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'18.50 **
4) 173178 CAPPELLETTI MAURO 1965 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'20.81 **
5) 689059 CASTALDI ENRICO TULLIO 1968 ITA Nuotatori Canavesani 02'35.00 **
6) 155519 DAELLI SACHA 1978 ITA Como Nuoto Recoaro 02'37.40 **
7) 195957 CAVALLO RICCARDO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'52.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1093109ROGORA ROSELLA 1974 ITA Acqua1village ssd 02'58.10 **
2) 319031 SANTINI NADIA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 03'15.00
3) 782338 CUTILLO LIDIA 1985 ITA Rari Nantes Torino 03'40.00
4) 710231 SASSONE CRISTINA 1980 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 05'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 173178 CAPPELLETTI MAURO 1965 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'34.39 **
2) 203792 DI GIOVANNI LUCA GIUSEPPE 1972 ITA Rari Nantes Torino 02'40.00
3) 196541 GORRINI MASSIMO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'52.00
4) 1064582VALVANO ALESSANDRO 1987 ITA Sisport Spa ssd 02'54.57 **
5) 1111468GIOFFRE' FEDERICO 1996 ITA Swim in Action asd 03'00.00
6) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 03'06.49 **
7) 827181 BALDASSIN ETTORE 1975 ITA Sisport Spa ssd 03'23.34
8) 139399 PONTEPRINO MAURO 1960 ITA Derthona Nuoto 03'48.00
9) 947041 TARENZI LUIGI MARIO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'50.00 **

10) 448664 VIOLANTE GUIDO 1957 ITA Sisport Spa ssd 04'22.02 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Misti Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (03-06-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 567892 BONFANTI LETIZIA 2003 ITA Sisport Spa ssd 02'37.00
2) 204019 VALTERZA MARTINA 1999 ITA Rari Nantes Torino 03'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 200003 ALOISI TIZIANA 1995 ITA V02 Nuoto Torino ssd 20'00.00
2) 159149 BESANA SAMUELA 1978 ITA Acqua1village ssd 24'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 461034 PAVAN MATTIA 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 20'00.00
2) 689059 CASTALDI ENRICO TULLIO 1968 ITA Nuotatori Canavesani 20'20.00
3) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 21'25.00 **
4) 240723 FRASCA EMANUELE 1997 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 21'40.00
5) 1141258FERRERO CARLO 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 21'46.10
6) 1182690CURTI MARCO 1985 ITA Nuoto Club Firenze 22'45.00 **
7) 508498 KAMALICH ANDREA EMANUELE 1977 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 24'00.00
8) 203841 MOSCHIN ENRICO 1969 ITA In Sport Rane Rosse 25'30.00
9) 103264 GRASSI BRUNO 1954 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 26'00.00

10) 934300 ORECCHIA ALESSANDRO 1974 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 26'00.00 **
11) 810294 GIAI MENIET ROBERTO 1965 ITA Torino Nuoto 28'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 126786 BOSISIO FRANCA 1968 ITA Team Trezzo Sport ssd 00'30.00 **
2) 265409 VAUDAGNA MICHELA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00 **
3) 234029 LUCIFORA FEDERICA 1987 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00 **
4) 176617 BERRUTO GIULIA 1991 ITA Nuoto Club Torino 00'31.50
5) 458177 ARCUDI DANIELA 1986 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.00 **
6) 195359 RONCO IVANKA 1971 ITA Nuoto Club Firenze 00'33.50 **
7) 119952 OLIVA ALESSIA 1970 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'34.00 **
8) 599147 LEON FRANCESCA PAOLA 1966 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.94 **
9) 200624 TORTONE LAURA 1974 ITA Sisport Spa ssd 00'36.00 **

10) 923801 POMPONIO ELETTRA AURORA 1995 ITA Centro Nuoto Torino 00'37.00
11) 126409 VULCANO MIRIAM 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00 **
12) 200541 VERCELLINI CHIARA 1977 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.15 **
13) 1197690PAULON ANNA 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.00
14) 1009449BILETTA ALESSANDRA HILDA FRANCESCA 1970 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.00 **
15) 328398 BOR ELISABETTA 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.00
16) 191394 CARISTO ELENA ALBINA IMMACOLATA 1979 ITA Sisport Spa ssd 00'45.00 **
17) 1249224BERTOLAMI ALESSIA 1994 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'47.03 **
18) 1074099D'ALESSANDRO ELENA 1970 ITA Centro Nuoto Torino 00'47.62
19) 547976 DARBESIO ANTONELLA 1957 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'51.07 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 130224 BONDAVALLI JURI 1997 ITA Asola Nuoto 00'25.00 **
2) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 00'25.09 **
3) 152241 PESCO MATTEO 1990 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'25.50 **
4) 192568 BULGARI ALBERTO 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'26.00 **
5) 1187854TOMASELLI LORENZO 1998 ITA Sisport Spa ssd 00'26.29 **
6) 94494 ERMINI FRANCESCO 1989 ITA Milano Nuoto Master asd 00'26.50 **
7) 191247 AGNUSDEI ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'26.50 **
8) 201126 ROSSI DANIELE 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'26.50 **
9) 195587 SERAFIN UMBERTO 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'26.50 **

10) 603637 CARLUCCIO EMILIANO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 00'26.90 **
11) 443824 BRISONE CARLOALBERTO 1976 ITA Nuoto Club Firenze 00'27.50 **
12) 880389 TRAVERSA STEFANO 1975 ITA Nuoto Club Firenze 00'27.90 **
13) 28829 FUSCO STEFANO 1989 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.90 **
14) 191151 RAMPELLO ALESSANDRO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.10 **
15) 469858 VITROTTI LUCA 1973 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.20 **
16) 195704 LOVO LUCA 1993 ITA Nuoto Club Torino 00'29.00
17) 1187691RIBALDONE ENRICO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'29.54
18) 192039 BLOTTO ALBERTO 1968 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.00 **
19) 833305 NICOLELLO MARCO 1974 ITA Nuoto Club Firenze 00'30.00 **
20) 361883 LUNARDO CLAUDIO 1968 ITA Aquatica Torino ssd 00'30.00
21) 1139681TONIOLO ANDREA 1993 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.13 **
22) 238947 ROGGIO SALVATORE 1995 ITA Sisport Spa ssd 00'30.68 **
23) 889451 CARNEVALE PAOLO 1983 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.90 **
24) 19663 DI MARO RAFFAELE 1994 ITA Centro Nuoto Torino 00'32.00
25) 203003 MANFREDINI ALBERTO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.00
26) 192041 DI MANNA ALESSANDRO 1979 ITA In Sport Rane Rosse 00'33.00 **
27) 1183158PRIASCA LUCA 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.91 **
28) 514480 CIUFFREDA RAFFAELE 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.00
29) 299148 SERIONE NICOLO' 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.00 **
30) 508498 KAMALICH ANDREA EMANUELE 1977 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'35.00 **
31) 952873 DAVI' ANTONINO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.00 **
32) 740182 CORBO ROSARIO MAURIZIO 1966 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.42 **
33) 1197694LO MONACO SALVATORE 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.77 **
34) 194406 ROCCA UGO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.00 **
35) 197571 GASCHINO PAOLO 1962 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.00 **
36) 1250171DAMIANI CLAUDIO 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00
37) 447509 MIGLIETTA GIANNI 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'40.00 **
38) 197644 SERIONE MASSIMO 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00 **
39) 103287 OLIVA PIERO 1943 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'41.03 **
40) 886054 VILLA LUCA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.00
41) 934300 ORECCHIA ALESSANDRO 1974 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'42.00
42) 197570 CRAVERO SERGIO 1950 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.00
43) 202778 MARCHIORO DAVIDE 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.00
44) 762957 PIEMONTESI JACOPO 1990 ITA Ronchiverdi Sport Club ssd 00'50.00 **
45) 718047 ZINNA MENOTTI 1943 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'51.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 622430 GILORMELLO VIOLA 2002 ITA Asola Nuoto 00'30.50 **
2) 440187 MANGIONE LUCREZIA 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.00
3) 1019408PEIRETTI GINEVRA MARIA 2003 ITA Torino Nuoto 00'32.00
4) 535666 MASSOCCO VICTORIA 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'33.00
5) 659474 IACOVONE ELENA 2001 ITA Aquatica Torino ssd 00'38.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
50 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 535655 D'ANGELO DANIELE 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'25.00
2) 966854 MONTANARI LUCA 2000 ITA Torino Nuoto 00'26.09
3) 1304045FESTA ROVERA PIETRO 2002 ITA In Sport Rane Rosse 00'27.50
4) 627177 GIUDICE ANDREA CARMINE 1999 ITA Sisport Spa ssd 00'27.70
5) 1063401SIENA STEFANO 1999 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.00
6) 1021446MARITANO SAMUELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 65438 MORABITO MELISSA 1992 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.00
2) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'35.05 **
3) 126409 VULCANO MIRIAM 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'38.00 **
4) 191394 CARISTO ELENA ALBINA IMMACOLATA 1979 ITA Sisport Spa ssd 01'40.00 **
5) 810293 CHIARPOTTO ELENA MARIA 1955 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'49.00 **
6) 328264 ZANCHI FULVIA 1964 ITA Sisport Spa ssd 01'51.83 **
7) 191192 ANDREOLI CRISTINA 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'57.00 **
8) 197671 FERRERO GIOVANNA AMALIA 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'14.28

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1259065LA GIOIA GIORGIO ANTONIO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.90
2) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'05.40 **
3) 880389 TRAVERSA STEFANO 1975 ITA Nuoto Club Firenze 01'09.50 **
4) 661290 PANZONE EDOARDO 1996 ITA Torino Nuoto 01'10.00 **
5) 704726 MASCOLO FRANCESCO 1996 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.19 **
6) 155519 DAELLI SACHA 1978 ITA Como Nuoto Recoaro 01'20.00
7) 200279 GENOVA DAVIDE 1969 ITA Sisport Spa ssd 01'20.00 **
8) 192039 BLOTTO ALBERTO 1968 ITA In Sport Rane Rosse 01'25.00
9) 1289888DAMIANI MAURO 1972 ITA Sisport Spa ssd 01'30.00 **

10) 199674 FREDA ANNIBALE 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'35.00 **
11) 194158 MORONI PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 01'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Dorso Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 440187 MANGIONE LUCREZIA 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'16.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
100 Dorso Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 508385 DA CAMPO GIANLUCA 2001 ITA Sisport Spa ssd 01'05.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 198317 MARMO VALERIA 1985 ITA Nuoto Club Torino 02'25.90 **
2) 201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS ROBERTA COSTANZA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 02'28.00 **
3) 192680 QUATUZZO GIORGIA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'30.00
4) 1093109ROGORA ROSELLA 1974 ITA Acqua1village ssd 02'32.20 **
5) 434997 CONDO' CAROLA 1992 ITA Sisport Spa ssd 02'36.79 **
6) 23866 CARUTI ANTONELLI ILARIA 1996 ITA Aquatica Torino ssd 02'40.00
7) 191163 ABBATE GIULIA 1990 ITA Centro Nuoto Torino 02'41.13 **
8) 194494 GUELFO STEFANIA 1972 ITA Nuoto Club Firenze 02'45.00
9) 119952 OLIVA ALESSIA 1970 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'45.09 **

10) 65063 SALVATI GLORIA 1995 ITA Aquatica Torino ssd 02'50.00 **
11) 599147 LEON FRANCESCA PAOLA 1966 ITA Aquatica Torino ssd 02'56.52 **
12) 1219226CONDO' ALICE 1996 ITA Sisport Spa ssd 03'00.00
13) 200541 VERCELLINI CHIARA 1977 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'16.42 **
14) 538017 OLIVERO IRENE 1985 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'23.00
15) 588898 ABRATE GRETA 1998 ITA Centro Nuoto Torino 03'30.50 **
16) 839260 FIORENTINO ANNUNZIATA 1971 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'32.49
17) 710231 SASSONE CRISTINA 1980 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 04'00.00
18) 547976 DARBESIO ANTONELLA 1957 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'01.46 **
19) 1074099D'ALESSANDRO ELENA 1970 ITA Centro Nuoto Torino 04'15.27

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'02.62 **
2) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.65 **
3) 628635 PELLEGRINI MICHELE 1972 ITA Derthona Nuoto 02'15.00
4) 898666 VUOLO ENRICO 1997 ITA Sisport Spa ssd 02'19.21
5) 229261 CARDILE FRANCESCO 1995 ITA Centro Nuoto Torino 02'31.90 **
6) 1156953RICCA CARLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 02'36.74 **
7) 192041 DI MANNA ALESSANDRO 1979 ITA In Sport Rane Rosse 02'40.00
8) 928831 MAZZEO EZIO 1972 ITA Sisport Spa ssd 02'45.00 **
9) 1245405PUNTATO FEDERICO 1980 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'50.00 **

10) 952873 DAVI' ANTONINO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'58.00 **
11) 923803 SPADARO GIANLUCA 1982 ITA Centro Nuoto Torino 03'03.59 **
12) 103264 GRASSI BRUNO 1954 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'10.85 **
13) 141707 CARLI FILIPPO 1959 ITA Derthona Nuoto 03'14.81
14) 1083745SOLDI GIAN LUIGI 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'20.74 **
15) 103287 OLIVA PIERO 1943 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'20.86 **
16) 194158 MORONI PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 03'40.00
17) 738536 MESITI ROBERTO 1947 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'58.66

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 567892 BONFANTI LETIZIA 2003 ITA Sisport Spa ssd 02'20.00
2) 574922 BERSANETTI ALESSIA 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'30.00
3) 535666 MASSOCCO VICTORIA 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'45.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva Piemonte e Valle d'Aosta
200 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (03-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445211 LABRUZZO THOMAS 2000 ITA Sisport Spa ssd 02'30.00
2) 967126 TESSITORE ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 02'35.00
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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